Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 14/10/2025 Hasta: 14/10/2025

Fecha: 14/10/2025
Hora: 08:47:08

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL
REMITO PRONUNCIAMIENTO A LA AMPLIACION DE P VER SOBRE EL PARTICULAR CO INOLASCO
REMITO PRONUNCIAMIENTO A LA AMPLIACION DE P VER SOBRE EL PARTICULAR CO INOLASCO
SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO

03949727
03949756
03950048
03951505
03951607

13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025

SUB GERENCIA DE OBRAS
SUB GERENCIA DE OBRAS
GERENCIA REGIONAL DE GESTI
AREA DE ADQUISICIONES - SED
DIRECCION REGIONAL DE CAME

REMITO PRONUNCIAMIENTO

REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT SU ATENCION Y TRAMITE CORR

INOLASCO

REMITO OPINION TECNICA SOBRE LA AMPLIACION D VER SOBRE EL PARTICULAR CO CCCORA

VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS
VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS
SU ATENCION QUE CORRESPONDA

SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE

VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS

Total : 5

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



