

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 14/10/2025 Hasta: 14/10/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL						
03949727	13/10/2025	SUB GERENCIA DE OBRAS	REMITO PRONUNCIAMIENTO A LA AMPLIACION DE P VER SOBRE EL PARTICULAR CO INOLASCO			VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS
03949756	13/10/2025	SUB GERENCIA DE OBRAS	REMITO PRONUNCIAMIENTO A LA AMPLIACION DE P VER SOBRE EL PARTICULAR CO INOLASCO			VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS
03950048	13/10/2025	GERENCIA REGIONAL DE GESTI	REMITO PRONUNCIAMIENTO	SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO		SU ATENCION QUE CORRESPONDA
03951505	13/10/2025	AREA DE ADQUISICIONES - SED	REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT	SU ATENCION Y TRAMITE CORR INOLASCO		SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
03951607	13/10/2025	DIRECCION REGIONAL DE CAME	REMITO OPINION TECNICA SOBRE LA AMPLIACION D	VER SOBRE EL PARTICULAR CO CCCORA		VER SOBRE EL PARTICULAR CONFORME A NORMAS

Total : 5